ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดพัทลุง จะพิจารณาการเสนอราคาโดยใช้เกณฑ์ราคารวม 
โดยพิจารณาจากเกณฑ์การเสนอราคาต่ำสุด เป็นผู้ชนะการเสนอราคา และมีคุณสมบัติตรงตามกำหนดเป็นผู้
ได้รับการคัดเลือก 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
 วงเงินงบประมาณท้ังสิ้น จำนวน 585,000- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
 ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดพัทลุง จะจ่ายค่าพัสดุซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ตลอดจนภาษี
อากรอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้วให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ขาย เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบ
พัสดุตามปริมาณที่กำหนดในใบสั่งซื้อแต่ละงวด และศูนย์ ฯ ได้ตรวจรับมอบพัสดุไว้เรียบร้อยแล้ว